
SEDUTA  DEL 6 GIUGNO 2022 
 
PUNTO 1)  Comitato di valutazione dei docenti 

 

 
 
 
 

PUNTO 2)   Delibera Pon 38007 ‘ Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia’ 
 

                                                                                                                                       
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA  
PRESO ATTO che suddetta richiesta  
 

Si procede a votazione per   Comitato di valutazione dei docenti 
 
● Favorevoli: 17 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 0 

DELIBERA 
Di accettare all’unanimità la candidatura dei candidati Sacchetti e Iacovino con  

DELIBERA n.      17 b  /2022 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA  
PRESO ATTO che suddetta richiesta  
 
Si procede a votazione  
● Favorevoli: 17 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 0 

DELIBERA 
 

Di accettare all’unanimità la Partecipazione al  Pon 38007 ‘ Ambienti didattici innovativi innovativi per la scuola 
dell’infanzia’ 

DELIBERA n.      17 t  /2022 
 


